
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

47 

45 

50 

60 

46 

51 

49 

48 

Nome 

GAMBARDELLA Vito 

VOLINI Davide 

PERNESTINO Roberto 

SCORZA Antonio 

CRISCUOLO Luigi 

CAPOZZI Giuseppe 

FUSCO Vincenzo 

ICUCHI Niki 

Classe 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

N 1600 

Vettura 

Peugeot 106 16v 

Peugeot 106 16v 

Citroen Saxo Vts 

Peugeot 106 16v 

Peugeot 106 16v 

Citroen Saxo Vts 

Peugeot 106 16v 

Peugeot 106 16v 

Giri 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Tempo Totale 

8:11.255 

8:15.211 

8:33.873 

8:37.916 

8:42.942 

8:45.165 

8:49.941 

9:08.556 

Diff 

3.956 

22.618 

26.661 

31.687 

33.910 

38.686 

57.301 

Tempo Migliore 

1:19.707 

1:21.611 

1:24.234 

1:25.731 

1:24.434 

1:25.839 

1:25.002 

1:25.791 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.956 

Velocità  Media 

83,541 

Miglior tempo sul giro 

1:19.707 

Velocità Migliore 

85,814 

Giro Migliore di 

47 - GAMBARDELLA Vito 

Stampato: 17/12/2022 13:59:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo FREZZA 

Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING 
Classifica Esposta alle ore : ________

18 Super Master Racing 2022 Auto 

(V05) N 1600 

Gara 1 

Gara (6 Giri) 

SARNO 1,900 km 

17/12/2022 13:20 


